
 

 

UCHWAŁA NR LXII/1095/2023 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie podniesienia wysokości wynagrodzenia rodzinie zastępczej zawodowej, rodzinie zastępczej 

zawodowej o charakterze pogotowia rodzinnego oraz prowadzącemu rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), w związku z art. 91 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1426, z późn. zm.), po 

przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U.  

z 2023 r. poz. 571) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej  

uchwala: 

§ 1. Podwyższenie wysokości świadczeń określonych w art. 85 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w ten sposób, że: 

1) rodzinie zastępczej zawodowej przysługuje wynagrodzenie nie niższe niż 5 000,00 zł brutto miesięcznie, 

2) rodzinie zastępczej zawodowej pełniącej funkcję pogotowia rodzinnego przysługuje wynagrodzenie nie 

niższe niż 6 000,00 zł brutto miesięcznie, 

3) prowadzącemu rodzinny dom dziecka przysługuje wynagrodzenie nie niższe niż 5 600,00 zł brutto 

miesięcznie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Dąbrowa Górnicza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

  

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  

w Dąbrowie Górniczej 

 

 

Artur Borowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 9750


		2023-12-15T11:58:14+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




